# الحج بیت

ہفت روزہ

نئی دہلی

جلد: ۳۴ شماره: ۳۴ ۲۰/۲۶ اگست ۲۰۲۱ء — ۱۰/۱۶ محرم الحرام ۱۴۴۳ھ
Year-34 Issue-34 20 - 26 August 2021 Page 16

## صبر و استقلال اور عزم و حوصلہ کے ساتھ کریں اسلام مخالف چیلنجوں کا

# مفتاح

## نئے ہجری سال کی آمد پر ملت اسلامیہ کے نام امام حرم مدظلہ کا پیغام

اس نئے سال کا استقبال کرنا ہی ایک بہت بڑا واقعہ ہے۔